1451. die vi Augusti. 
Et rimessero pienamente ne'decti operai et Misser (Antonio Benassai) Consi

gliere poter accordare, saldare et terminare certa ditferene-ia t•·a l'Uopera et Ja
como d' Andreuccio IJel Mosca di certo doppiero die dare ogni anno al Duomo; il 
che acconcino come lo' parrà convenirsi per lo passato, con questo, che per l'av
venire debba dare detto doppiero di lib. sei di cera di ciascun tmno la mattina di 
S. Maria d'Agosto, et assegnarlo nominatamente al Sagrestano per lo lascito del 
padr·e, oltre a quella offerta che la sera della t•igilia gli piacerà fare con gli alt•·i 
cittadini. 
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N. 0 38. 1412 12 Febbraio 

Delz"berazz'one de~· Soprastanti alla Fabbrica del Duomo di 
Orvieto per la condotta di M 0 Agostino di Niccolò da 
Sie'Yfa az· servz'gi di detta Fabbrica. ( ARCHIVIO DELLA F AB 

BRIGA DE L D uoMo n ' O RVIETO, Riformanze ad ann~trn .) 

Congregat is et convocatis etc. - Item Camerarius propo
suit: quod sum Magister Augustz'nus N z'colai de S.enis ac
cesserit ad civitatem Urbisveteris, et locutus fuerit cum Ca
merario diete fabrice, dicens se velle conduci ad_laborandum 
in dieta Fabrica, cum alias.laboraverit et steterit, et F abrica 
indigeat de eo cum ipse scit, et predictus est bonus magister 
foliarum, prout asseruit Caput magister, et adiscerit plus 
quam sciebat tempore quo iam istic stetit, et tunc temporis 
habebat quolibet mense pro suo salario quinque fior. auri: 
quod videtur et placet an conducatur vel non, et pro quanto 
pretio. Et serviverit uno mense in dieta Fabrica quod vi
detur sibi dari, et solvi. - Sùperstites unanimiter 'et concor
diter audita primo dieta proposita et intellecta de conductione 

· dicti Magistri Augusti n i, a Camerario, deliberaverunt pro uti
litate diete Fabrice, quod conducatur pro uno anno proximo 
venturo ad rationem sex. fior. auri pro quolibet mense, cum 

' illis pactis et conventionibus, prout· in aliis conduct.ionibus 
jam factum apparet, et prout et sicut dicto Camerario me
lius et utilius predicta facere videbitur et placebit. Et pro 
mense preterito solvatur sibi pro suo salario et mercede, ad 
rationem quinque fior. auri. 
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N.o 39. 1413 27 Novembre 

Dehberazione dei soprastan tz", alla fabbrica del Duomo d' Or-
1Jie to per il restaur o deglz" orgam· da cpmmette1·si a 
frate Gabriell a da & ena. (A RCHIVIO detto. Riformanze ad 

annum.) 

Indictione sexta di e XXVII, mensis novembris. Co nvoca
tis etc., supradi ctus camerarius (Iacobus Colai Ceccharelli 
civis U rbevetanus) proposui t: